
 1

Zarządzenie Nr 204/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 18 lipca 2013 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2013rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 249 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 ) 
oraz Uchwały Nr XXII/315/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2012 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia 

§ 2 

 
Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków na wydatki związane z zakupami niezbędnymi do  
prawidłowego bieżącego utrzymania przez Miejski Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi dróg 
gminnych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

     BURMISTRZ 
     Mgr Teresa Kosmala 

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 204/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18.07.2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2013 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 100,00

90017 Zakłady Gospodarki komunalnej 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 100,00 100,00


